ffi/
PREFEITURA MUNICIPAL DE SITUoNÉsIa

ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: I 8.385. 120/000 I -10

PORTARIA N'120/2021
De 09 de Agosto de202l

" Dispõe sobre a nomeação do Pregoeiro e da
respectiva equipe de apoio do Poder Executivo
Municipal "

A Prefeita Municipal de Simonésia, Estado de Minas
Gerais, Sra. Marinalva Ferreira, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o inciso XXI do art.37 da Constituição da República;

CONSIDERANDO o inciso IV do art. 3o da Lei no 10.52012002;

RESOLVE:

Art. lo- Nomear o Pregoeiro e respectiva equipe de
apoio do Poder Executivo Municipal com os seguintes membros:

I - Pregoeira: RAYSSA TERRA MANSUR MUNIZ -
CPF n' 133.55r.766-99.

II- Equipe de apoio:

a) SEILON DOS REIS ALVES - CPF N" 091.630.456-
64.

b) BRUNA CUNHA DOS SANTOS CPF no

c) LILIAM VILELA DE OLIVEIRA BAIA - CPF N"
715.322.506-49

Art. 2o - As competências, atribuições, deveres, direitos
e responsabilidades do Pregoeiro e respectiva equipe de apoio estão
previstas na Lei no 10.52012002 e Lei no 8.66611993, bem como nas demais
legislações pertinentes.

m

077.988.776-06.

Página I de 2

publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONÉSIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: I 8.385. 120/000 l- l0

Art. 3o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

Art. 4o - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLICA-SE E CUMPRA-SE.

Gabinae da Prefeila Municipal de
Simonésia, Estado de Minas Gerais, aos
nove dias do mês de agosto do ano de dois
mil e vinte e um (09.08.2021).

unicipal

Pâgirc2 de2

,w